
     Uchwała Nr 12/33/2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 15 marca 2023 roku 

w sprawie  upoważnienia Pana Andrzeja Kotwicy – p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych im. Armii Krajowej  w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Pana Andrzeja Kotwicę  - p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych  

im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej, na czas pełnienia funkcji do dokonywania  

w imieniu Powiatu Skarżyskiego czynności związanych z prowadzeniem zadania 

inwestycyjnego, polegającego na wymianie nawierzchni poliuretanowej boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Technicznych, dofinansowanego ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej,  

a w szczególności do: 

a) nadzoru nad jakością i przebiegiem zadania, 

b) kontaktów i uzgodnień z Wykonawcą inwestycji i Inspektorem Nadzoru oraz 

monitorowania wykonania zadania zgodnie z ofertą Wykonawcy, 

c) ponoszenia wydatków kwalifikowanych, związanych z realizacją zadania do kwot 

wynikających z zawartych umów tj. umowy na wykonanie zadania oraz umowy  

na nadzór inwestorski, 

d) prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej środków 

finansowych otrzymanych oraz wydatków dokonanych z przyznanej dotacji, 

e) uczestnictwa w odbiorze końcowym zadania. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Andrzejowi Kotwicy – p.o.  – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

w/z Przewodniczącego 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Anna Leżańska 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Katarzyna Bilska    ……………………..... 

2. Tadeusz Bałchanowski   ……………………..... 

3. Adam Ciok    …………………….. 


